
 
 

UCHWAŁA NR XXII/165/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Dobczyce 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r., poz. 1153), Rada Miejska w Dobczycach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do Statutu Gminy Dobczyce stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 
XXVI/168/16 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 7 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Dobczyce wprowadza się następujące zmiany: 

1) Punkt I otrzymuje brzmienie: 

„Centrum Usług Społecznych Gminy Dobczyce”;; 

2) Pkt. I Objaśnienia otrzymuje brzmienie: 

„Ad. I. Centrum Usług Społecznych w Dobczycach jest wydzieloną jednostką organizacyjną Gminy 
funkcjonującą jako jednostka budżetowa w rozumieniu przepisów ustawy o finansach publicznych oraz 
na podstawie odrębnego statutu uchwalonego przez Radę Miejską.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5702


	UCHWAŁA NR XXII/165/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-06T14:50:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




